
 

お得意先各位 

2026 年 1 月吉日 

 

 

名古屋電機工業株式会社 

インフォメックス営業本部 

 

 

 

製品の価格改定について 
 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り、原材料及び部品等の仕入価格の高騰、物流コストの上昇が相次いで

いる中、当社では、生産性合理化やコスト削減を推進して価格維持に努めて参りましたが、自社

努力による対応では困難な状況となって参りました。 

このため、誠に心苦しい限りではございますが、下記のとおり価格改定をさせて頂きたく存じ

ます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 価格改定時期 2026 年 4 月 1 日 ご注文分より 

 

2. 対象機種 セーフガード警告灯「スマートフリックス」 

小型タイプ2機種、ガード（小型タイプ）1機種 

・XB55-G3B00 

・XB55-G3B01 

・XB-GG 

 

3. 価格改定内容 ＜希望小売価格＞ 

・XB55-G3B00：\89,000（税抜） 

・XB55-G3B01：\103,000（税抜） 

・XB-GG：\24,000（税抜） 

以上 


